第14号様式

役 員 名 簿

(法人名               )    該当する年号を○で囲んでください。

役職名
(ふりがな)

氏 名
性別

住所

(都道府県名)
生年月日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

    男・女
明・大・昭・平

年  月  日

第4号様式

  年  月  日

 久留米市長    殿

住 所

名 称              印

ふりがな

代表者又は氏名           印

(生年月日   年  月  日)

補助金等交付申請取下書

   年  月  日付   第   号をもつて交付決定のあつた事業に係る補助金等につい

ては、久留米市補助金等交付規則第8条の規定に基づき、補助金等交付申請の取下げをいたします。

記

1 補助事業等の名称  久留米市危険ブロック塀等撤去費補助事業

2 補助金等交付予定額

3 取下理由

第8号様式

  年  月  日

 久留米市長    殿

住 所

名 称              印

ふりがな

代表者又は氏名           印

(生年月日   年  月  日)

補助金等交付申請変更報告書

  年  月  日付   第   号をもつて交付決定の通知を受けた事業については、下記

のとおり変更したので、久留米市補助金等交付規則第12条第3項の規定により報告します。

記

1 補助事業等の名称  久留米市危険ブロック塀等撤去費補助事業

2 変更内容

3 変更理由

4 添付書類